
Uchwała Nr 1579/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie rozwiązania przez Województwo Mazowieckie ze skutkiem natychmiastowym 

umowy zawartej z Uczniowskim Klubem Sportowym przy Liceum Ogólnokształcącym 

im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Urlach o wsparcie realizacji zadania publicznego  

pod tytułem: „Międzypowiatowe Weekendy Sportowe” 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie przez Województwo Mazowieckie ze skutkiem 

natychmiastowym umowy Nr 65/ES-SE-IV/D-182/15, zawartej w dniu 18 czerwca 2015 r. 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Uczniowskim Klubem Sportowym  

przy Liceum Ogólnokształcącym im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Urlach z siedzibą  

w Urlach, ul. Żwirki i Wigury 4, o wsparcie realizacji zadania publicznego pod tytułem 

„Międzypowiatowe Weekendy Sportowe” w trybie § 14 ust. 1 pkt 2 tej umowy, w związku 

z nieterminowym wykonywaniem umowy. 

2. Do podpisania oświadczenia o rozwiązaniu umowy, o której mowa w ust. 1, ze skutkiem 

natychmiastowym, wraz z określeniem warunków zwrotu środków finansowych, 

upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego  

oraz Mariusza Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

 


